
FN:s upprop för globala åtgärder  
för e-avfall välkomnas
Sims Recycling Solutions välkomnar det upprop som FN:s miljöprogram kommer  
med på Bali i veckan avseende ökade insatser för att lösa det internationella  
problemet med de växande bergen av e-avfall.  

FN:s universitet publicerade i veckan en rapport från FN:s miljöprogram som menar att 
mängden producerat e-avfall – inklusive mobiltelefoner och datorer – i vissa länder kan 
komma att stiga med så mycket som 500 % det kommande decenniet. Ett så snabbt  
växande sopberg, menar man i rapporten, kommer att skapa svårlösta problem för 
hälsa och miljö i takt med att avfallet, som ofta innehåller potentiellt giftigt material, 
bryts ned.  

Enligt FN:s experter kommer många utvecklingsländer, om man inte vidtar åtgärder för 
att samla in och återvinna dessa material, att bli de som får ta hand om berg av farligt 
e-avfall med allvarliga konsekvenser för både miljö och hälsa.  

Myles Pilkington på Sims Recycling Solutions säger: ”Som världens största återvin-
ningsföretag för elektronik har vi länge varit medvetna om behovet av en global strategi 
för att hantera detta snabbt växande globala problem. Vi är glada att FN:s miljöprogram 
nu efterlyser en samordnad internationell åtgärdsplan, särskilt vad gäller illegal export 
av e-avfall till tredje världen. Även om det finns lagstiftning på området, som direktivet 
i Europa om avfall som utgörs av eller innehåller elektriska eller elektroniska produkter 
(WEEE), som uppmuntrar återvinning, medger lagstiftningen oavsiktligen illegal export 
av e-avfall bakvägen genom kravet på ”återanvändning”. FN:s miljöprogram gör rätt  
i att påstå att enbart lagstiftning är otillräckligt, och att det behövs en global strategi  
och bättre upprätthållande av lagarna om återvinning och antidumpning. 

”Vi välkomnar särskilt att rapporten ger belägg för att en stor del av problemet beror  
på en bristande infrastruktur för elektronikåtervinning i utvecklingsländerna där en stor 
del av e-avfallet slutligen hamnar. Vi skriver också under på att FN:s uttalande att det 
växande problemet med e-avfall inte enbart begränsar sig till utvecklingsländerna.  
Det är dessutom den snabbast växande avfallsströmmen i både Europa och Amerika.

”De senaste åren har Sims Recycling Solutions strategi varit att i allt större utsträck-
ning främja dessa båda nyckelprogram och verksamheten har nu hela 38 anläggningar 
runt om i världen i så vitt skilda länder och kontinenter som Indien och Singapore samt 
Europa och Nordamerika.”  
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Sims Recycling Solutions är en avdelning av Sims Metal Management och har en omsättning som överstiger 2,5 miljarder Euro och 120 
anläggningar på fyra kontinenter. Sims är världens ledande återvinnare av metall. Globalt har Sims Metal Managements 3 100 anställda 
som ansvarar för återvinningen av ca 10 miljoner ton material om året och driver ett forsknings- och utvecklingsprogram som syftar till att 
uppnå hållbar återvinning baserad på stark kommersiell grund. Därför strävar Sims Metal Management och alla dess avdelningar mot att 
maximera kvantiteten och kvaliteten på det återvunna materialet. Effekten för våra kunder är mycket konkurrenskraftiga tjänster – på säkra 
och miljömässig grunder. 


